

Serie M - Einachser

Bestell-Nr.	Ausführung	Länge cm	Gewicht	Ladekapazität	Gesamtgewicht	Breite cm	Reifen	Exkl. MwSt.	21% MwSt.	Inkl. MwSt.
M750-575*	MULTILINER	575	230	550	750	180	13"	2.877,69	604,31	3482,00
	*Option Gebremst							685,95	144,05	830,00
M1150-575S	MULTILINER	575	300	850	1150	180	14"	3.475,21	729,79	4205,00
M1150-600	MULTILINER	600	340	810	1150	210	14"	3.979,34	835,66	4815,00
M1150-675	MULTILINER	675	360	790	1150	210	14"	4.156,20	872,80	5029,00
M1350-600	MULTILINER	600	340	1.010	1350	210	14"	3.979,34	835,66	4815,00
M1350-675	MULTILINER	675	360	990	1350	210	14"	4.156,20	872,80	5029,00
M1500-600	MULTILINER	600	340	1.160	1500	210	14"	4.156,20	872,80	5029,00
M1500-675	MULTILINER	675	360	1.140	1500	210	14"	4.333,88	910,12	5244,00
M1800-600	MULTILINER	600	380	1.420	1800	210	14"	4.422,31	928,69	5351,00
M1800-675	MULTILINER	675	400	1.400	1800	210	14"	4.599,17	965,83	5565,00
M1800-775	MULTILINER	775	420	1.380	1800	210	14"	4.776,03	1.002,97	5779,00

Serie M - Tandemachse

Bestell-Nr.	Ausführung	Länge cm	Gewicht	Ladekapazität	Gesamtgewicht	Breite cm	Reifen	Exkl. MwSt.	21% MwSt.	Inkl. MwSt.
M2000-675	MULTILINER	675	550	1.450	2000	210	14"	5.572,73	1.170,27	6743,00
M2000-775	MULTILINER	775	580	1.420	2000	210	14"	5.838,84	1.226,16	7065,00
M2300-675	MULTILINER	675	550	1.750	2300	210	14"	5.838,84	1.226,16	7065,00
M2300-775	MULTILINER	775	570	1.730	2300	210	14"	6.192,56	1.300,44	7493,00
M2700-775	MULTILINER	775	620	2.080	2700	210	14"	6.458,68	1.356,32	7815,00
M3500-850	MULTILINER	850	750	2.750	3500	230	14"	7.520,66	1.579,34	9100,00

ZULASSUNG / INSPEKTIONEN

	Exkl. MwSt.	21% MwSt.	Inkl. MwSt.
Erforderlich COC Document, Export	58,68	12,32	71,00
Optional Transportexportkennzeichen, > 750 kg. Gültig für 14 Tage.	102,00	0,00	102,00

PULVERBESCHICHTUNG in Standard-RAL-Farben 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	Exkl. MwSt.	21% MwSt.	Inkl. MwSt.
Pulverbeschichtung bis zu 1800 kg	1.412,40	296,60	1709,00
Pulverbeschichtung bis 2700 kg	1.677,69	352,31	2030,00
Pulverbeschichtung bis zu 3500 kg	1.942,98	408,02	2351,00

ANLAGENUMFANG

Faltbare LED-Beleuchtung	●
Multi -Rollen 32, 48 oder 64 Stück , je nachdem, welche Art	●
Swingbeam	●
LCG spanningsbox	●
PU- Schutzpolster	●
PU Seitenführung	●
Retractable Nasenrad	●
Fulton Handwinde	●
KuKunststoffkotflügel mit Schritt (Einzelachse)	●
Aluminium laufende Gittern	●

ERHÄNZUNGEN

	Exkl. MwSt.	21% MwSt.	Inkl. MwSt.
Zusätzliche Kosten länger als 8,5 Meter	386,78	81,22	468,00
Pulverbeschichtung mit einer anderen RAL-Farbe	343,80	72,20	416,00

Ihr Händler: